
 



 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. 

Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama 

Islam 

: Genap 2022/2023 

 

 

 

 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakulia

h Kelas 

 

: 0701529 - Ulumul Hadist 

: 2A 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
13 Mar 

2023 

20 Mar 2023 27 Mar 

2023 

3 Apr 2023 10 Apr 

2023 

8 Mei 2023 
 

12 Mei 2023 
23 Mei 

2023 

29 Mei 

2023 

5 Jun 2023 12 Jun 

2023 

19 Jun 

2023 

26 Jun 

2023 

3 Jul 2023 
 

4 Juli 2023 
6 Jul 2023 

1  2207015013 BAYU RIZKI KUSUMA ADJIE 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2207015024 IHSAN ALI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2207015025 SIRDAU SISILAWATI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2207015029 PRASETIO 
V V X V V V V V V V V V V V V V 15 93 

5  2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2207015043 LAURA APRILIA SUKMA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2207015044 MUHAMAD CHAIRUL ANWAR 
V V V V X V V V V V V V V V V V 15 93 

8  2207015048 KHOLIFAH ADELIA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2207015053 NAWANG TRIHAYYU ADININGSIH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2207015054 MUHAMMAD FAIZUDDIN 
V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

11 2207015063 FARAH DIBA FACHLEFI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2207015064 AMIRUL ILMI RAMADHAN 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2207015068 FAHMI NUR FAJRI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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14 2207015072 ALIFA PUTRIDA ZULHAKIM 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2207015078 FIRZA RIZKI AS TSAANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2207015079 AYU CHOLISYAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2207015089 ARYANTININGSIH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2207015090 MUHAMMAD GHIFARI RIZKI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2207015094 HAYA ADZRA AFAF 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2207015102 ZULFA MIFTAHUL JANNAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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Fakultas 

Prog. 

Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama 

Islam 

: Genap 2022/2023 

 

 

 

 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakulia

h Kelas 

 

: 0701529 - Ulumul Hadist 

: 2A 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
13 Mar 

2023 

20 Mar 

2023 

27 Mar 

2023 

3 Apr 2023 10 Apr 

2023 

8 Mei 2023 
 

12 Mei 2023 23 Mei 

2023 

29 Mei 

2023 

5 Jun 2023 12 Jun 

2023 

19 Jun 

2023 

26 Jun 

2023 

3 Jul 2023 
 

3 Jul 2023 6 Jul 2023 

22 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2207015117 SYEH FARIZ ANDRIAN 
V X X V X V V V V V V V V V V V 13 79 

24 2207015131 BRIAN ARIEF BUDIMAN 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2207015143 AUFA MAULIA ISTIADZAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2207015145 MAYLANI RAHMAWATI DEWI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2207015150 ZAHRATUL HANA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2207015156 RIFDAH NAJWAN 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2207015161 ZAHRA IRMAWIYANTI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2207015163 FIKA FAHRIA RAHMAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2207015166 AHMAD RIANSYAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2207015168 NAUFAL DZAKWAN SHIDQI WAHYUDI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2207015171 FADHIL MAULANA AKBAR 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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35 2207015176 HAURA RAMADHANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2207015184 ZAKIYYAH HUDA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 
36,00 34 34 36 34 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36  

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 
Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701529 - Ulumul Hadist 

: 2A 

 
 
Jadwal Kuliah R.LA704 Senin 09:50-11:30 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

13 Mar 2023 

kontrak kuliah 36 
ZAHRATUL 

HANA 
 

 

PURWIDIANTO 

2 Senin 

20 Mar 2023 

pengertian hadis 34 
ZAHRATUL 

HANA 
 

 

PURWIDIANTO 

3 Senin 

27 Mar 2023 

pembukuan hadis 34 
ZAHRATUL 

HANA 
 

 

PURWIDIANTO 

4 Senin 

3 Apr 2023 

kritik sanad 36 
ZAHRATUL 

HANA 
 

 

PURWIDIANTO 

5 Senin 

10 Apr 2023 

praktek kritik sanad 34 
ZAHRATUL 

HANA 
 

 

PURWIDIANTO 

6 Senin 

8 Mei 2023 

kritik matan 36 
ZAHRATUL 

HANA 
 

 

PURWIDIANTO 

7 Senin 

15 Mei 2023 

Kualitas Hadis  ZAHRATUL 

HANA 
 

 

PURWIDIANTO 

8 Selasa 23 

Mei 2023 

UTS 36 
ZAHRATUL 

HANA 
 

 

 

PURWIDIANTO 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701529 - Ulumul Hadist 

: 2A 

 
Jadwal Kuliah R.LA704 Senin 09:50-11:30 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

29 Mei 2023 

Kuhujjahan hadis Dhaif 36 
ZAHRATUL 

HANA 
 

 

PURWIDIANTO 

10 Senin 

5 Jun 2023 

Kuantitas Hadis 36 
ZAHRATUL 

HANA 
 

 

PURWIDIANTO 

11 Senin 

12 Jun 

2023 

Hadis Palsu 36 
ZAHRATUL 

HANA 
 

 

PURWIDIANTO 

12 Senin 

19 Jun 

2023 

Ingkar Sunah 36 
ZAHRATUL 

HANA 
 

 

PURWIDIANTO 

13 Senin 

26 Jun 

2023 

Metodologi Penulisan  kitab hadis 36 
ZAHRATUL 

HANA 
 

 

PURWIDIANTO 

14 Senin 

3 Jul 2023 

Membahas Kitab Hadis Bukhari 36 
ZAHRATUL 

HANA 

 

 

 

 

PURWIDIANTO 

15 Senin 

4 Jul 2023 

Membahas Kitab Hadis Shahih Muslim 36 ZAHRATUL 

HANA 

 

 

 

 

PURWIDIANTO 

16 Kamis 

6 Jul 2023 

UAS 36 
ZAHRATUL 

HANA 
 

 

PURWIDIANTO 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan 
ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 6 Juli 2023 

Dosen ybs 

 

 
 

PURWIDIANTO, MA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata 
Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2022/2023 

: Ulumul Hadist 

: 2A 

: PURWIDIANTO, MA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif ( 
10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURU
F 

1 2207015013 BAYU RIZKI KUSUMA ADJIE 90 73 70 70 72.60 B 

2 2207015024 IHSAN ALI 90 75 80 70 76.00 B 

3 2207015025 SIRDAU SISILAWATI 90 72 70 70 72.40 B 

4 2207015029 PRASETIO 85 82 85 82 83.20 A 

5 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI 85 80 72 80 78.10 B 

6 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA 90 76 68 76 75.00 B 

7 2207015044 MUHAMAD CHAIRUL ANWAR 86 82 70 73 75.20 B 

8 2207015048 KHOLIFAH ADELIA 90 82 72 82 79.80 B 

9 2207015053 NAWANG TRIHAYYU ADININGSIH 90 76 70 80 77.20 B 

10 2207015054 MUHAMMAD FAIZUDDIN 86 76 72 70 73.40 B 

11 2207015063 FARAH DIBA FACHLEFI 90 82 68 72 74.60 B 

12 2207015064 AMIRUL ILMI RAMADHAN 90 75 80 68 75.20 B 

13 2207015068 FAHMI NUR FAJRI 90 80 72 82 79.40 B 

14 2207015072 ALIFA PUTRIDA ZULHAKIM 90 80 85 90 86.50 A 

15 2207015078 FIRZA RIZKI AS TSAANI 90 80 70 70 74.00 B 

16 2207015079 AYU CHOLISYAH 90 85 85 85 85.50 A 

17 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI 90 80 72 75 76.60 B 

18 2207015089 ARYANTININGSIH 90 76 68 70 72.60 B 

19 2207015090 MUHAMMAD GHIFARI RIZKI 90 80 80 73 78.20 B 

20 2207015094 HAYA ADZRA AFAF 90 75 85 72 78.30 B 

21 2207015102 ZULFA MIFTAHUL JANNAH 90 82 82 88 85.20 A 

22 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA 85 80 80 76 78.90 B 

23 2207015117 SYEH FARIZ ANDRIAN 75 73 65 65 67.60 C 

24 2207015131 BRIAN ARIEF BUDIMAN 90 76 82 80 80.80 A 

25 2207015143 AUFA MAULIA ISTIADZAH 90 75 85 70 77.50 B 

26 2207015145 MAYLANI RAHMAWATI DEWI 90 80 90 80 84.00 A 

27 2207015150 ZAHRATUL HANA 90 82 88 80 83.80 A 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata 
Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2022/2023 

: Ulumul Hadist 

: 2A 

: PURWIDIANTO, MA 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif ( 
10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURU
F 

28 2207015156 RIFDAH NAJWAN 90 75 76 70 74.80 B 

29 2207015161 ZAHRA IRMAWIYANTI 90 82 80 76 79.80 B 

30 2207015163 FIKA FAHRIA RAHMAH 90 82 80 72 78.20 B 

31 2207015166 AHMAD RIANSYAH 90 80 80 72 77.80 B 

32 2207015168 NAUFAL DZAKWAN SHIDQI WAHYUDI 90 75 82 70 76.60 B 

33 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY 90 75 80 72 76.80 B 

34 2207015171 FADHIL MAULANA AKBAR 90 80 80 80 81.00 A 

35 2207015176 HAURA RAMADHANI 90 72 80 68 74.60 B 

36 2207015184 ZAKIYYAH HUDA 90 85 82 88 85.80 A 

Ttd 

 

             

PURWIDIANTO, MA 

 


